РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМЕДВЕДИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  марта   2013г.                       д.В-Медведица                           № 67-П

Об утверждении плана работы

Ревизионной  комиссии Нижнемедведицкого

сельсовета Курского района Курской области
на 2013 год

         В соответствии с решением Собрания депутатов Нижнемедведицкого

сельсовета  Курского района  Курской области № 50-1-10 от 18.03.2011г.,Администрация Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план  работы  Ревизионной   комиссии Нижнемедведицкого  сельсовета  Курского  района  Курской  области
на  2013 год.

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Нижнемедведицкого сельсовета                                      И.В.Мальцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Нижнемедведицкого сельсовета
                                                                 Курского района Курской области

                                                                              5 марта 2013г. № 67-П

П Л А Н
работы Ревизионной комиссии

Нижнемедведицкого сельсовета

Курского района  Курской области

на 2013г.

        1.  Проверка отчета об исполнении бюджета Нижнемедведицкого сельсовета  за 2012г.
        2.  Проверка отчетов об исполнении бюджета Нижнемедведицкого сельсовета  за 1,2,3,4 кварталы  2013г.

        3.  Проверка целевого использования денежных средств.

        4.  Проверка проекта бюджета на 2014 год.